令和 6 年 8 月吉日

 居宅介護支援事業所 各位

                               湘南台いきいきサポートセンター

秋はまだ遠く、連日厳しい残暑が続いております。皆様お変わりなくお過ごしでしょうか。

日頃は湘南台地区の高齢者福祉にご尽力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび湘南台いきいきサポートセンターでは、「褥瘡・ストーマ」の専門知識を持つ講

師をお迎えし、皆様により知識を深めて頂き、ケアマネジメントにおいて医療職との連携に役立

てて頂きたいと思います。ご多忙のところ恐縮ですが、ご出席くださいますようお願い申し上げ

ます。
                   記

日時：令和 5 年 9 月 20 日（金） １４：００～１６：００

会場：湘南台市民シアター リハーサル室（１３：４５開場）

内容：認定看護師に聞く！「知っておきたい褥瘡とストーマの知識」
講師：昭和大学病院 皮膚・排泄ケア認定看護師 永田 有里氏

★ぜひ、この機会に「褥瘡・ストーマ」に関して講師にお聞きしたいことをご記入ください。

ご出席確認連絡票〈 ご出席 ・ ご欠席 〉

事業所名（                  ） ご出席人数（     ）名

ご出席者氏名（                                     ）

※ 定員３０名。９月１０日（火）までにお申し込み下さい。

□ 受講証明書を希望する（希望される方は介護支援専門員番号もお知らせ下さい）。

湘南台いきいきサポートセンター 担当 大貫・碇  ＴＥＬ 0466-45-2300
ＦＡＸ 0466-45-3313